中国管理科学学会

关于举办 2023 中国管理科学大会暨第八届“管理科学奖”

颁奖典礼的通知

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面贯彻

党的二十大精神，完整把握全面建成社会主义现代化强国总的战略安

排，不断推进中国式现代化建设，准确贯彻新发展理念，系统总结中

国管理科学学会“管理科学奖”十六年来为提升我国在全球创新管理

格局中的位势，提高我国在管理科学领域的影响力所发挥的积极效用，

表彰在管理科学领域做出突出贡献、推动创新创造的科研院所、企业

及个人，中国管理科学学会定于 2023 年 4 月 15 日在北京新世纪日航

饭店隆重举办 2023 中国管理科学大会暨第八届“管理科学奖”颁奖

典礼，通过权威表彰，分享管理科学荣耀，凝聚创新管理动能，助力

和引领中国建设面向未来的科技创新强国。

现将大会通知如下：

一、会议时间及地点

2023年 4 月 15日（周六）

北京新世纪日航饭店（三层世纪厅）

二、会议组织

主办单位：中国管理科学学会

三、会议内容

（一）第八届“管理科学奖”颁奖典礼

（二）中国管理科学大会主旨演讲

（三）中国管理科学大会主题演讲

四、会议报名

（一）报名时间：

报名截止时间：2023 年 3 月 31日。

（二）报名方式：

请参会代表将《参会回执》（附件 1）于报名截止日前发至指定邮箱

event@mss.org.cn。

（三）2023中国管理科学大会会议费用：

会议费：1200 元／人（会员），1800 元/人（非会员），交通住宿自理，

会议当天午餐由会议主办方提供。

五、联系方式

（一）会议报名

联 系 人：强老师  姜老师

联系电话：010-64854681

电子邮箱：event@mss.org.cn

（二）商务合作、媒体宣传

联 系 人：刘老师  强老师

联系电话：010-64850991

电子邮箱：cmc@mss.org.cn

地 址：北京市朝阳区奥体中心体育场二层 2268 室

中国管理科学学会

2023 年 3 月 29 日